EAN 3663653007504 / E-NR
CA MiniFlex MA194-1000 Flexibel strömtång
10 kA AC
CA MiniFlex MA194-1000 är en ultraflexibel AC-strömtång som kan användas till alla CA elkvalitetsanalysatorer och effektloggare.
Tekniska Data:
Strömmätning, AC
Mätområde: 100 mA - 10000 A
Tångvidd
Tångvidd: 320 mm
Strömtångsegenskaper
Anslutningskontakt: PQA-plugg
Ledningslängd: 3 m
Standarder och normer
Instrumentegenskaper: IEC/EN 60529,IEC/EN 61010-2-030,IEC/EN 61010-2-032
Säkerhetskategori
IEC 61010-1 mätkategori: CAT III 1000 V,CAT IV 600 V
Kapslingsklass
IP-klass: IP67
Mått
H x B x D: 370 mm x 320 mm x 18 mm
Vikt
Nettovikt: 160 g
Tilbehör
EAN E-NR Produkt
3663653007481 CA MiniFlex MA194-350 Flexibel strömtång 10 kA AC